ABTOROPTa A B BoMKGEKOM

®* Bo/mKCcKum

® PyTox.pdh

® BoJ/IXKCKUK
® np-KT. Opyxbbl, 83

OoMm np-KT. Apy>XObI1, 83

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpPHbLIN A0M B BOIXKCKOM NoCTpoeH 36 sieT Ha3a U HaxoauTcsa
nopg ynpassneHnem YK «XK3Y» 9 net ¢ 2015 roga n He ssBNaeTCA aBapunHbIM,
nMmeeT Xunnyto niaowanb 11795 keagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH KapTe
OTMeYeHO pacrnonoxeHne goma no ynuue Apyxxobbl, 83, 4Tobbl aKkTUBMPOBATL
KapTy, NPOCTO HaXMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
np-KT. Opyx6bl, O. 83, Bosmkckun, Bonrorpaackas obiactb
o4 NMOCTPONKN
1988
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
216
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
34:35:030212:85

[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «XK3Y» ¢ 01-05-2015

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1988
JornonHnTenbHO
NI
rnacca>xmpckue - 6
Kosin4yecTtso noobLe3ao0B
6
Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
0.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
3 245.80
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
4 084.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
83
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernmoHasnbHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
MaHenbHbIE
Mnowanb noasana
1872.10
Tuvn KpbiWn
Mnockas
MycoponpoBoz
Ha necTtHn4yHOm KneTke
KonnyecTtso MycoponpoBooB
6
Tun nepekpbITUN
Kene3obeToOHHbLIE
dacapg
CooTBeTCTBYET MaTepuasny CTeH
Twvn pyHoaMeHTa
JIEHTO4YHbIN

NH>XeHepHble CUCTEeMb

Konn4ecTtso BBOLOB
2
Ob6beM BbirpebHOM AMbI
0.00
Tun BeHTUAALNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Twvn BogooTBEeaeHUA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BoaoocToku
BHyTpeHHVEe BOAOCTOKU
[opsaYasa Boaa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)



XonogHada Boda
LleHTpanbHoOe

TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTaJsibHbIX PEMOHT

Peanusauuna permoHasibHOM NpPorpamMMbl KanpeMoHTa
MHOIOKBApPTUPHbIX AOMOB (oOLWiee nMyLLLEeCTBO).

Bup ycnyru (pa6othbi)

CTpounTeNbHbIA KOHTPOJIb
CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb

Pa3paboTka NpoekTHoW
NOKYyMeHTaLuumn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
NOKYMEHTaL MK

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa
PeMOHT (hacapna

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLlLeHnn

PeMOHT KpbIwwn

PeMOHT nnm 3amMeHa
nudTosoro obopyanosaHus

PeMOHT cucTtem BOoOOOTBEAEHUA

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cucTeM rasocHabxeHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns
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2040
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2040
2040

2040
2040
2026
2040
2040
2040
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CToMMOCTb
(py6.)

Obbem
ycnyrum
(paboTnl)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
83977.00

1.00
2116.30
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
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oo6bLem

lnop, CtoMMoOCTDb En.

Bup ycnyru (pabotbi) npoBeaeHus (py6.) ycnyrm n3M.
(paGoTnbl)

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
MHXXEH. CUCTeM ropsayero 2040 - - M
BOAOCHabxeHuns
PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEeM XOJIOOHOIro 2040 - - M

BOOOCHab)xeHus

doTorpacdhmm poma

PPPP??7?7? 2?77?77

"""""" Ewé HUKTOo He nobaBun cloga oTo. Bbl MoXKeTe 3TO cAenaTh NepBbIM.

doTorpacdumn goma no agpecy np-kT. Opy>xx6bl, 4. 83, Bomkckuinn, Bonrorpagckasa 06,1acTb MOXHO

TaKXe yBUanTb Ha NaHOpaMe.

oM Ha KapTe BoJs>kckoro
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IoMma pagoM

® np-kT. Opyx6bl, 33a
MocTpoeH B 1978 rony
YK «MIMXKX»
0 meTpoB

®* np-KT. Opy>Xbbl, 22
NMocTpoeH B 1976 rony
YK «MIMXX»

0 meTpoB

® np-KT. Opyx6bl, 14
MocTpoeH B 1972 rony
YK «MIMXKX»

0 meTpoB

®* np-kT. Apy>x6bI, 30
NMocTpoeH B 1976 rony
YK «MIMXX»

0 meTpoB

® np-KT. Opyx06bl, 31
MocTpoeH B 1977 rony
YK «MIMXKX»

0 meTpoB

OT3bIBbl O gOMe NpP-KT. A py>xObi1, 83

HanuwmnTe 0T3bIB 0 COCTOSAHUN O0Ma, Ka4yecTBe pa60Tb| yl'lpaBJ'IFILLI,eVI KOMMaHUnM nian
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TCXK, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, MO KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONMMUCAHUK AOMa.
P77 P77

Bce oT3bIBbl NYy6/INKYOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MOXeTe
NMoOJly4UTb OTBET OT OpuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMUHNCTPaUnmM ropona.
MoponuwunTecb N cneauTe 3a obHoBNEHNAMMN.

PPP???7?77?°?

np-KT. Apyx6bl, 83 B Bosxkckom
2024 PyTcxX.pd
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